Договор-заявка № ___  от «____» ____________ 20__ г.

на разовую перевозку груза автомобильным транспортом

___________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице __________________________,
действующего на основании _________________с одной стороны и Индивидуальный предприниматель

Мигалкина Ольга Николаевна ИНН 290407641071 (ИП Мигалкина О.Н.), именуемое в дальнейшем

«Перевозчик», заключили настоящий договор о нижеследующем:

Перевозчик принимает на себя обязательство по перевозке груза, а Заказчик обязуется оплатить

оказанные услуги согласно настоящему Договору-заявке. Условия выполнения Договора-заявки:

Дата и время погрузки

Адрес погрузки, наименование Грузоотправителя, телефон

Адрес разгрузки, наименование Грузополучателя, телефон

Описание груза

Срок доставки

Стоимость перевозки

Дополнительные условия

1. Перевозчик обязан подавать под погрузку технически исправное транспортное средство, в состоянии пригодном для

перевозки заявленного вида груза.

2. Перевозчик обязан контролировать процесс погрузки (выгрузки) включая пересчёт грузовых мест, внешнее состояние

упаковки, надёжность крепления и правильность размещения груза.

3. Перевозчик обязан истребовать у грузоотправителя заполненную транспортную накладную (ТН) или товарно-

транспортную накладную (ТТН) унифицированной формы  в четырёх экземплярах.

4. Груз принимается по ТН или ТТН.  По окончании выгрузки составляется акт выгрузки, подписание ТН или ТТН без

замечаний, признается Сторонами фактом отсутствия претензий к Перевозчику.
5. В случае обнаружения дефектов груза, упаковки, крепления, а также неправильности, неточности или неполноты

сведений указанных в ТН, несоответствие количества грузовых мест, массы и характеристик груза  с действительными

данными о грузе, водитель должен не покидая места загрузки потребовать от отправителя исправить замечания.

В случае не выполнения требований перевозчика, перевозчик обязан: сообщить об этом заказчику, во всех бланках ТН

указать замечание (неисправность упаковки, несоответствие груза с сопроводительными документами, неправильного

размещения груза в кузове автомобиля, неудовлетворительный крепёж груза и т.д.)

6.  Оплата стоимости перевозки производится не позднее дня следующим за днем выставления счета, если иное не

согласовано Сторонами.

7. Договор составлен на русском языке в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из сторон.

Адреса, реквизиты и подписи сторон:
Заказчик  Перевозчик ИП Мигалкина Ольга Николаевна

165300, РФ, Архангельская область, г. Котлас, ул.

Маяковского, д. 29А, кв. 1.

Тел.: 8 (929) 1440036, E-mail: migalkina.o@munion29.ru

ИНН 290407641071

Р/с 40802810410390001593

К/с 30101810145250000411

БИК 044525411

Филиал «Центральный» банка ВТБ (ПАО) г. Москва

Директор

_______________ / Мигалкина О.Н./